1

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 (
24.12.2024
) (
1444
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 15 июня 2023 года № 513 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии муниципального образования области»

	В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», постановлением Губернатора области от 9 июля 2018 года № 167 «Об антитеррористической комиссии муниципального образования области» администрация округа
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 15 июня 2023 года № 513 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии муниципального образования области» (далее – постановление) изменения, изложив пункт 1 постановления в новой редакции:
«1.1. Утвердить состав антитеррористической комиссии Вожегодского муниципального округа:
Первов Е.В., глава Вожегодского муниципального округа, председатель комиссии;
Иванова И.В., заместитель главы Вожегодского муниципального округа, заместитель председателя комиссии;
Лацис Т.Л., главный специалист отдела по мобилизационной работе, делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации Вожегодского муниципального округа, секретарь комиссии;
Гудков А.Н., начальник ОП «Вожегодское» МО МВД России «Харовский» (по согласованию);
Петухов В.С., заместитель начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Харовскому и Вожегодскому округам управления надзорной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС России по Вологодской области (по согласованию);
Сотрудник (представитель) УФСБ России по Вологодской области (по согласованию).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Вожегодского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за  выполнением настоящего постановления  оставляю  за  собой.

Глава Вожегодского муниципального  округа   			Е.В. Первов